

**2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI İÇİN
LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA YATAY GEÇİŞ BAŞVURULARI**

(Türkiye Cumhuriyeti Vatandaşı)

YATAY GEÇİŞ İÇİN BAŞVURU TAKVİMİ	
BAŞVURU TARİHLERİ	01-15 Ağustos 2024
SONUÇLARIN İLANI	20 Ağustos 2024
KESİN KAYIT TARİHİ	20-23 Ağustos 2024
BOŞ KALAN KONTENJANLARIN DUYURULMASI (Web'ten)	26 Ağustos 2024
YEDEKLER İÇİN KESİN KAYIT TARİHİ	26-27 Ağustos 2024
BAŞVURU YERİ VE ADRESİ	Adıyaman Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Enstitüler Binası (Merkezi Derslikler Yanı) 02040 Altınşehir/ADİYAMAN
<u>AÇIKLAMA:</u> Başvuru ve kayıt işlemleri şahsen veya noter vekâleti ile yapılacaktır. İlanda belirtilen başvuru belgeleri, ilgili tarihler arasında ve belirtildiği şekilde (şahsen veya noter vekâleti ile) enstitüye teslim edilerek yapılır. İlanda belirtilen şartlar ve usuller dışında yapılan başvurular ile belgelerini enstitüye zamanında teslim edemeyenlerin başvuruları kabul edilmez. Başvuru işlemlerinde eksik, okunaksız veya hatalı belge sunan adayların başvurusu geçersiz sayılacaktır. Söz konusu bu adayların başvurusu alınmış ve/veya değerlendirme sonucunda yatay geçiş kayıt hakkı kazanmış veya programa kayıt yaptırmış olsa bile usulsüzlüğün tespiti halinde adayın/öğrencinin ilgili programla ilişkisi kesilir.	

YATAY GEÇİŞ BAŞVURU KOŞULLARI

- 1- Başka bir enstitü anabilim/anasanat dalında veya başka bir yükseköğretim kurumunun lisansüstü programında kayıtlı öğrenci olmak.
- 2- Lisansüstü programında bilimsel hazırlık programında geçirilen süre hariç en az bir yarıyılı tamamlamış ve başarılı olmak.
- 3- Yüksek lisans programına tez aşamasında, doktora programına da yeterlik sınavından sonra yatay geçiş yapılamaz.
- 4- Yatay geçiş, eşdeğer veya aynı seviyedeki lisansüstü programlara yapılabilir. Farklı programlar arası yatay geçiş yapılamaz.
- 5- Bilimsel hazırlık sınıfına ve tezsiz yüksek lisans programına yatay geçiş yapılamaz.
- 6- Disiplin cezası almış öğrenciler yatay geçiş için başvuruda bulunamaz.

İSTENEN BELGELER

TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARINA BAŞVURU İÇİN İSTENEN BELGELER	DOKTORA PROGRAMLARINA BAŞVURU İÇİN İSTENEN BELGELER
<ol style="list-style-type: none">1- Başvuru Formu (Yatay geçiş başvuru formu)2- Halen kayıtlı bulunduğu tezli yüksek lisans programına ilişkin not döküm belgesi (Transkript)3- Halen kayıtlı bulunduğu tezli yüksek lisans programına ait öğrenciliği ile ilgili son durumunu (aşama olarak) gösteren belge.4- Programın puan türünde en az 55 puan almış olduğuna dair ALES Sonuç Belgesi. (ALES, açıklandığı tarihten itibaren 5 yıl süre ile geçerlidir)5- YÖK tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavlarından veya ÖSYM tarafından eş değeri kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarının birine girmiş ise bunu beyan etmek. (Girmemiş olanların veya belge beyan etmeyenlerin puanı sıfır "0" olarak hesaplanır)6- Disiplin cezası almadığına ilişkin belge.	<ol style="list-style-type: none">1- Başvuru Formu (Yatay geçiş başvuru formu)2- Halen kayıtlı bulunduğu doktor programına ilişkin not döküm belgesi (Transkript)3- Halen kayıtlı bulunduğu doktora programına ait öğrenciliği ile ilgili son durumunu (aşama olarak) gösteren belge.4- Programın puan türünde en az 55 puan almış olduğuna dair ALES Sonuç Belgesi. (Açıklandığı tarihten itibaren 5 yıl süre ile geçerlidir)5- YÖK tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavlarından veya ÖSYM tarafından eş değeri kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarının birinden en az 55 veya muadili bir puana sahip olduğuna dair Yabancı Dil Belgesi.6- Disiplin cezası almadığına ilişkin belge.

DEĞERLENDİRME

TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARINA YATAY GEÇİŞ BAŞVURULARININ DEĞERLENDİRİLMESİ	DOKTORA PROGRAMLARINA YATAY GEÇİŞ BAŞVURULARININ DEĞERLENDİRİLMESİ		
ALES Notunun	% 60'ı	ALES Notunun	% 60'ı
Yüksek Lisans Not Ortalamasının	% 30'u	Doktora Not Ortalamasının	% 30'u
Yabancı Dil Notunun	% 10'u	Yabancı Dil Notunun	% 10'u
ALES puanının % 60'ı, Yüksek lisans not ortalamasının % 30 'u ve yabancı dil puanının % 10'u esas alınmak suretiyle sıralama yapılarak kontenjan dâhilinde öğrenci alınır. (Yabancı dil belgesi olmayanların ilgili puanı sıfır olarak değerlendirilir.)		ALES puanının % 60'ı, Yüksek lisans not ortalamasının % 30 'u ve yabancı dil puanının % 10'u esas alınmak suretiyle sıralama yapılarak kontenjan dâhilinde öğrenci alınır.	

**2024-2025 EĐİTİM ÖĐRETİM GÜZ YARIYILI
YATAY GEÇİŐ ÖĐRENCİ KONTENJANLARI**

ANABİLİM DALI	YÜKSEK LİSANS	DOKTORA
Anatomi Anabilim Dalı	2	2
Bahçe Bitkileri Anabilim Dalı	3	-
Beden Eđitimi ve Spor Anabilim Dalı	2	-
Biyoloji Anabilim Dalı	1	-
Fizik Anabilim Dalı	1	1
İŐletme Anabilim Dalı	6	-